0200 - MESTRADO EM AGROECOLOGIA - ED 003/2019

Resultado Preliminar da Primeira Fase

14 de fevereiro de 2020

0200 - MESTRADO EM AGROECOLOGIA - ED 003/2019   -  1  -

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

PRIMEIRA FASE do Processo Seletivo do Curso de Mestrado Acadêmico em Agroecologia, Edital n°

003/2019, conforme a seguir.

No Ord. No Inscrição RG  Nota Final Situação

1.  7020000068 4572815  90,83 Classificado

2.  7020000052 4827335  84,25 Classificado

3.  7020000058 6613565  84,17 Classificado

4.  7020000063 4746142  84,17 Classificado

5.  7020000012 236487  81,67 Classificado

6.  7020000082 170349  81,67 Classificado

7.  7020000010 1924125  80,83 Classificado

8.  7020000078 0183118720012  80,83 Classificado

9.  7020000081 140542  80,83 Classificado

10.  7020000053 147015  80,00 Classificado

11.  7020000067 247383  80,00 Classificado

12.  7020000070 240611  77,50 Classificado

13.  7020000076 117684  77,50 Classificado

14.  7020000041 3086437  76,75 Classificado

15.  7020000039 0204752547  75,08 Classificado

16.  7020000073 188719  73,33 Classificado

17.  7020000057 207302  72,58 Classificado

18.  7020000050 242047  72,50 Classificado

19.  7020000045 257419  71,75 Classificado

20.  7020000077 98001016475  71,75 Classificado

21.  7020000042 3541371  70,83 Classificado

22.  7020000060 431760-2  70,00 Classificado

23.  7020000066 115.574  69,17 Eliminado

24.  7020000047 706069   68,33 Eliminado

25.  7020000051 447570-4  65,92 Eliminado

26.  7020000069 3270378  65,00 Eliminado

27.  7020000043 3514170  64,17 Eliminado

28.  7020000080 4154886  62,50 Eliminado

29.  7020000061 376325-0  59,17 Eliminado

30.  7020000004 199104  56,67 Eliminado

31.  7020000072 88482  51,67 Eliminado

32.  7020000031 59.978  0,00 Eliminado